
 

 

Usnesení   5–2025  

 

ze zasedání výkonného výboru a dozorčí rady Východočeského oblastního tenisového svazu, které se konalo 

dne 16. května 2025 od 8:30 hod. v zasedací místnosti PKO ČUS, K Vinici 1901, Pardubice. 

Přítomni: 

VV – Jaroslav Rybka, Jiří Rejlek, Mgr. Radko Hrma, Milan Chmelař,  

omluveni: Viktor Macura, Tomáš Vorel, Dis. 

DR- Ing. Lubomír Štekl, Jaroslav Strouhal, Dušan Pečenka 

Host – Jaroslav Čepčář, DiS (částečně) 

 

Program: 

1. Zahájení, prezence, usnášení schopnost 

2. Schválení programu 

3. Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu 

4. Kontrola plnění a schválení předchozích usnesení  

5. Informace prezidenta VčOTS   

6. Zpráva STK 

7. Zpráva KR 

8. Zpráva TMK 

9. Kontrola plateb 

10. Různé  

11. Vyúčtování náhrad 

12. Závěr 

 

Ad. 1. Zahájení, prezence, usnášení schopnost 

Jednání zahájil a dále řídil prezident p. Rybka, který přivítal členy VV a konstatoval, že VV je usnášení 

schopný. Zároveň přivítal členy DR.  

Usnesení č. 1/5–2025 VV: 

a) bere na vědomí usnášení schopnost  

Hlasováno: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 2. Schválení programu 

Návrh programu byl v předstihu oznámen členům VV a DR 

Usnesení č. 2/5–2025 VV: 

a) schvaluje návrh programu 

Hlasováno: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 3. Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu 

Usnesení č. 3/5–2025 VV: 

a) určuje p. Chmelaře zapisovatelem a p. Macuru ověřovatelem 

Hlasováno: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 4. Schválení Usnesení č. 2-2025 a kontrola plnění předchozích usnesení  

Kontrolu plnění provedl p. Chmelař 



 

 

Usnesení č. 4/5–2025 VV: 

a) bez připomínek schvaluje Usnesení č. 4-2025   

b) bere na vědomí kontrolu plnění předchozích usnesení  

Hlasováno: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 5. Informace prezidenta VčOTS 

P. Rybka informoval: 

a) o zasedání VV ČTS konaného dne 14. května 2025 v Praze,    

Usnesení č. 5/5–2025 VV:   

a) bere informace na vědomí 

Termín: bez odkladu    zodpovídají:   

Hlasováno: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 6. Zpráva STK:  

Informace STK podal p. Rejlek:   

a) o zasedání STK ČTS  

b) předložil návrh na dodatečnou podporu pořadatelů turnajů tř. “B“ v hale pro rok 2025 míči Wilson US 

Open á 1 karton 

Usnesení č. 6/5–2025 VV: 

a) bere informaci na vědomí,  

b) schvaluje dodatečnou podporu pořadatelům turnajů tř. „B“ v navrženém rozsahu  

Hlasováno: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 7. Zpráva KR 

a) předseda KR sdělil, že se školení a doškolení rozhodčích lic. „B“ konaného ve dnech 5.-6. dubna 2025 

v areálu SPORTPARK HIT Hradec Králové – Třebeš zúčastnilo 17 uchazečů o licenci rozhodčího ČTS, 

b) komise vyzývá stávající rozhodčí ke stálé kontrole platnosti své licence,    

c) požaduje, aby pořadatelé přeborů a turnajů třídy „B“ konaných v hale či na otevřených dvorcích předkládali 

jména vrchních rozhodčích ke schválení komisí rozhodčích (Tomáš Vorel, DiS. 

Usnesení č. 7/5-2025 VV: 

a), b) bere informaci na vědomí 

c) ukládá klubům a TO TJ jako pořadatelům dodržovat požadavek KR 

Termíny: min. 10 dnů před přeborem a turnajem tř. „B“ 

Hlasováno: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 8. Zpráva TMK  

Informace k tomuto bodu podal předseda Mgr. Hrma, který uvedl, že jarní soustředění členů TSM  se konalo: 

a) ve dnech 29.- 30. března 2025 v areálu TENIS CENTRUM DTJ Hradec Králové, 

b) ve dnech 5. – 6. dubna 2025 v areálu SPORTPARK HIT Hradec Králové – Třebeš 

c) školení trenérů III. tř. se konalo ve dnech 28.března – 12. dubna 2025 v areálu LTC Pardubice a zúčastnilo 

se ho 28 uchazečů o licenci trenéra III. tř. Jejich žádosti o přiznání a o vydání licence byly předány k dalšímu 

řízení ČTS. 

Usnesení č. 8/5–2025 VV: 

a) b) c) bere informace na vědomí  



 

 

Hlasováno: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 9. Kontrola plateb 

Informace k tomuto bodu podal prezident p. Rybka 

Usnesení č. 9/5–2025 VV:   

a) bere informace na vědomí 

Hlasováno: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

  

Ad. 10. Různé 

a)  VV vyzývá kluby a TO TJ, aby průběžně aktualizovaly své údaje v Informačním systému ČTS a 

v platformě EOS, 

b) Zprávu o průběhu mimořádné volební Valné hromady PKO ČUS, která se konala dne 14. května 2025 

v restauraci „Pod Vinicí“ podal delegát za VčOTS p. Chmelař. Předsedou PKO ČUS byl zvolen pan Jaroslav 

Čepčář, DiS. Zároveň se uskutečnila volba předsednictva a kontrolní skupiny PKO ČUS. 

Usnesení č. 10/5-2025 VV:    

a) Termín: úkol stálý     zodpovídají: statutární zástupci 

b) VčOTS blahopřeje panu Jaroslavou Čepčářovi, DiS ke zvolení předsedou PKO ČUS 

Hlasováno: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 

 

Ad. 11. Vyúčtování náhrad 

Předložené daňové doklady byly zkontrolovány a schváleny. 

Usnesení č. 11/5–2025 VV:  

a) souhlasí s proplacením předložených daňových dokladů 

Hlasováno: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 12. Závěr 

Jednání VV a DR v 11:00 hodin ukončil p. Rybka, který sdělil, že termín a místo konání příštího zasedání VV 

a DR bude oznámeno členům VV a DR předem.   

 

V Pardubicích dne 16. května 2025  

 

Zapsal: Milan Chmelař   Ověřil: Jiří Rejlek 

  

obdrží: členové VV, DR, spis a web VčOTS   

 


